

Bilecik TÖB-DER Yönetim Kurulu Bildiri Yayınladı:

Asırlardır Ülkemizi, Halkımızı yoksul ve cahil bırakan, bir lokma ekmek ve insanca yaşayabilmek için 35 yaşından küçük olan kardeş ve bacılarımızı el kapılarına yollayan yöneticilerin üzerine koşturmuşuz için öldürülmüyoruz... Onun için tutuklanıyoruz, onun için görevden alınıyoruz. Onun için sürgün ediliyoruz.

Yaralandığımız zaman ilaç bulamadan, tutuk evlerinden tütünsüz, cezaevlerinden, koşuyoruz habire...

Ne çift aylı mektuplar, ne aldığımız tedbirler, ne kıskırtıcı ajanlar, ne satılık tipler bu kutsal koşumuzu durduramayacaktır.

Sökmüyor baskılarınız, sökmüyor sağlam dediğiniz tedbirler çift aylı mektuplar-Neden? Yaralarımız; ka buktaki değil, derindedir de ondan...

Yaralarımızın kökü deşilip çıkartılmadıkça, YENİ BİR DÜNYA İNSANININ

İNSANA KUL OLMADIĞI YENİ BİR TOPLUM KURULMADIKÇA öğretmenlerin ve öğretmenlerle birlikte yaşayan bütün devrimcilerin duracağı, oturacağı yoktur.

Dört kitabın hiç birinde bulunmayan, hiç bir okulumuzda okutulmayan, eşitlikten, adaletten, insanlık ölçülerinden bu kadar uzak bu düzenin ürünlerine soruyoruz: 50-60 tane birinci sınıf öğrencisini öğretmen-

leriyle birlikte niçin Atatürk İlkokulundan Osman Gazi İlkokuluna taşıttınız? Yarın o soğuk, karlı ve buzlu havalarda çantasını taşımakta zorluk çekecek yavrularımızı niçin, niçin uzaklara gönderdiniz? Atatürk İlkokulunda sınıf yoktu öylemi? Niçin bir masası olan İlk Öğretim Müdürünü alıpta o mini mini yavrularımıza dersane yapmadınız? Bir kalemde İlk Öğretim Müdürünüzün ra-

hatının kaçmaması için 50-60 öğrencimizi kaderiyle başbaşa bıraktınız?

Soruyoruz? Bu mudur halkın yanında ve halktan olmak? Altı yıldır başarıyla aynı köyde öğretmenlik yapan ve bu yıl vasıta olanakları çok olan bir köye naklini isteyen ve bu isteğini orada yer yoktur diye reddeden idareden yine soruyoruz? Dün öğretmen okulunu bitiren bir kıızı, yer

yoktur dediğiniz Demir köy'e nasıl verdiniz? Bu kimin kızdır? Bu mudur sizin adalet, eşitlik ve görev anlayışınız?

Hasta Öğretmeni; hasta öğretmen çocuklarını doktora sevk etmek istemeyen bu düzenin yöneticileri bu gücü kimden alıyorlar? Karanlık odalarda göz kırpmayın! Yürekli iseniz, mertçe, erkekçe kamu oyu önünde sizinle ve perdenin arkasındakilerle hesaplaşmaya hazırız.

Bizi görevden almakla, görev yerimizi değiştirmekle, ajanlarınıza asılsız ihbarlar yaptırıp hakkımızda soruşturma açtırmakla: bu kente yeni gelen pırıl pırıl üyelerimizden bazıları için «Bu sahtekârdır, öbürü kommandodur, bir diğeri şudur, budur» diye dedikodu yapmakla susturacağınızı, parçalayacağınızı zanneditorsanız, her dönemde yontenden ve güçlüden yana olmayı hüner sayan akıl hocalarınızla tümünüze sadece acıyoruz...

Yüz ölüsek bin çoğalırız, birimizin yerini onumuz, elimiz alır. Burada Devamı sayfa 2 de

4 parti lideri Hükümetin geleceğini görüşecek

Ankara-Hükümeti oluşturan parti liderlerinin koalisyonun geleceğini görüşmek üzere perşembe günü toplanacakları öğrenilmiştir.

Seçimlerden sonra top-

lanan MSP Genel İdare Kurulunun iç ve dış konulardaki görüşlerinin kamuoyuna yansıtarak AP'den «koalisyon protokoluna» uymasını istemesi iki parti arasında ki gerginliği arttırmıştı.

İSTA muhbirinin edindiği bilgilere göre AP'nin MSP'nin açıkları karşısında sessiz kalması üzerine MSP Genel Başkanı Süleyman Demirel'e «hükümetin işbirliği» ve koalisyon protokoluna uyulması yolundaki isteklerini kapsayan bir mektup göndermiştir.

Başbakan Süleyman Demirel Devamı sayfa 2 de

Ahmet Kaçmaz «Egemen çevreler CHP-AP ortaklığı istiyor» dedi

Trabzon-Türkiyet Sosyalist İşçi Partisi'nin Trabzon il kongresinde bir konuşma yapan Genel Başkan Ahmet Kaçmaz, son günlerin siyasal gelişmelerini yorumlarken, özellikle emperyalist ülkelerle, savaş sanayii ve yeni bağımlılık ilişkileri çerçevesinde yeni bağlantılara girilmek

te olduğuna dikkati çekmiştir.

Son günlerde, egemen çevrelerin bir AP-CHP ya kınlaşması tezgahlamaya çalıştıklarını, bunun çeşitli yansımalarının, dış ilişkilerde, Kıbrıs ve ABD ile ilişkiler sorunlarında CHP'nin önemli bir itiraz getirmemesi ve susuşunda iç politika ise Mes-

lis Başkanlığı seçimlerindeki pazarlıklarda ve CHP adayının tek aday olabilmesinde görüldüğünü söyleyen Kaçmaz, egemen güçlerin ve yabancı ortakların asıl amacının emekçi halkın, özellikle de işçi sınıfının bilinçlenmesini ve mücadelesini engellemek olduğunu açıklamıştır.

Kamuoyunun dikkatine!

Cumhuriyetimizin 52. Yıl dönümü nedeniyle Jandarma Tabur Komutanlığınca düzenlenen bala, bayramların tüm yükünü omuzlarında taşıyan öğretmen kitlesinin davet edilmeyişini üzüntü ve esefle karşılıyor.

Bilecik TÖB-DER
Üye Sayman Sekreter Şube Başkanı
S. Arslan Y. Çeker M. Atalay M. Emin Tekin

İhracatçı şirketlerden yüzde onunun yabancı sermayeye ortak olduğu saptandı

Ankara — Türkiye'deki ihracatçıların yüzde 2,5'unun yabancı sermayeye ortak bulunuyor; bu ortaklık oranının anonim şirketlerde yüzde 10'a çıktığı saptanmıştır.

Ticaret Bakanlığı'na derlenen bilgilere göre, Tür

kiye'de ihracatla uğraşan 3652 firma bulunmakta, bunların 92'si yabancı sermaye ile ortaklık kurmuş bulunmaktadır. Yabancı sermayenin katkısı olan firmaların başında, yüzde 9,6 oranı ile anonim şirketler izlemektedir. Kolektif ko-

mandit ve kooperatif şirketlerde ise yabancı sermaye payı hemen hemen hiç görülmemektedir.

Ticaret Bakanlığının derlediği bilgilere göre, yabancı sermayenin en büyük payı bulunan ihracatçılar, büyük ihracatçılardır.

Sermayesi 10—50 milyon lira olan ihracatçılardan yüzde 22'si yabancı sermaye ile ortaklık halindedir. 50—10 milyon lira sermayeli ihracatçı firmalarda bu oran yüzde 66'ya kadar çıkmaktadır. Böylece sermayeleri 10 milyonun üstünde

olan ihracatçı firmaların yüzde 22'sinin yabancı sermayeye ortaklık halinde olduğu anlaşılmaktadır. Yabancı sermayeyle ortak olan ihracatçı 96 firmadan yüzde 17'sinin vergi beyannamelelerinde «zarar» gösterdikleri de saptanmıştır.

İlgililer, yabancı sermaye ile ortaklık kurmuş büyük sermaye ile ortaklık kurmuş büyük sermayeli firmaların tamamına yakının «montaj sanayi» alanına da faaliyet gösterdiklerini, aynı sonuca bu firmaların hukuki durumlarının incelenerek de varılabileceğini belirtmektedirler.

Öte yandan, bu firmaların zarar göstermeleri fiyat kontrol komitesinin görüş yapmamasına bağlanmaktadır.

Lideri hükümetin geleceğini

Sayfa 1 den devam
mirel MSP liderinin kendisine gönderdiği mektubun fotokopilerini MHP ve CGP Genel Başkanlarına göndererek bilgi edinilmesini istemiştir.

Bunun bzerine İçişleri Bakanı ve MSP Genel Sekreteri Oğuzhan Asiltürk her iki lideri ziyaret ederek mektupla istenilen amacın ne olduğu konusunda her iki lidere bilgi vermiştir. Bu konuda edilen bilgilere göre Asiltürk koalisyon protokolunda yer almasına rağmen birçok işin AP'nin tutumu yüzünden

yapılmadığını bildirmiştir. Bu nedenle MC hükümetinin kamuoyu önünde itibarının zedelendiğine işaret eden Asiltürk hükümetin bundan sonra tam bir ahenk içerisinde çalışmasının «protokol» da yer alan hususların yerine getirilmesi ile mümkün olabileceğini liderlere söylemiştir.

Konu ile ilgili görüşmeler sonunda MHP ve bağımsızların bu fikirleri paylaştıkları buna karşılık CGP'nin çekimser bir tutum içersine girdiği belirtilmiştir.

MSP Genel Başkanına yakın çevrelerin ifade ettiklerine göre Erbakan AP'nin bugüne kadar koalisyon

protokolu ile ilgili tutumunu sert bir dille tenkit etmiş ve gerekli yatırımların yapılmaması koalisyon protokolunun tam anlamıyla uygulanmaması AP'nin bunlara önem vermeyen tutumu neden olmuştur» demiştir.

Yine Erbakan'ın yakın

çevresinin belirttiklerine göre perşembe günü yapılacak olan liderler toplantısından sonra koalisyon protokolunun tam anlamıyla uygulanması konusunda bir anlaşmaya yapılmadığı takdirde MSP'nin sert bir tutum içersine gireceği belirtilmektedir.

BİLECİK TÖB-DER YÖNETİM KURULU BİLDİRİ YAYINLADI

Sayfa 1 den devam
ve her yerde zulme de, zulmün MAŞALARINA VE PAŞALARINA da karşı

koyarız.

Dik ve sık, yılmadan, yıkılmadan çıkarız biz bu eski karanlıkların içinden...

o zaman siz suçlarınızı cami avlularına bırakılan neshebi gayri sahip çocuklar birbirinizin üzerine atmağa ve birbirinizi kalamaya başladığınız an bu tutumlarınızı esfle protosto etmekle beraber, sizi yine biz kurtaracağız

Yıllardır halkımızı uytutan bu yöntemlerle halkımızın mutluluğu için, var olduğumuz müddetçe tarihi ve kutsal görevimizi yerine getireceğiz.

Bilecik TÖB-DER
Şube Başkanı
M. Emin Tekin
ÜYE
Sadullah Arslan
Sayman
Yaşar Çelik
Sekreter
Muhammet Atalay

Zayı

T C. Emekli Sandığın dan aldığım 4—Y/AO.147. 135.1 numaralı Bilecik Ziraat Bankasına keşideli Ekim—Aralık 1975 normal ve 9 katsayı çeklerimi za yi ettim. Hükümsüzdür.

Hürmüs Kahraman

Zayı

Bilecik trafik bürosundan aldığım 11-AC-975 nolu Ford kamyonumun ön ve arka plakalarını za yi ettim. Hükümsüzdür.

Yaşar Örgüp

3 Türk tutuklunun bırakılması için Schmdite telgraf çekildi

Ankara—Almanya'da Köln Hapishanesinde bir buçuk yıldır tutuklu bulunan üç Türk'ün serbest bırakılması için Almanya Büyükelçiliğine, Köln Mahkemesi Başkanına ve Almanya Başbakanı Helmut Schmidt'e başvurulmuştur.

Almanya Başbakanı Helmut Schmidt'e çekilen 1410 kişinin imzaladığı telgrafta, Köln Hapishanesinde bulunan üç Türk'ün Alman yasalarına aykırı olarak on üç ay mahkeme önüne çıkarılmadıkları ve mahkemede kendilerine söz hakkı tanınmadığı ö-

ne sürülerek...

«Faşist Franco rejimi ne karşı gösterdiğiniz tepkiye güvenerek bunca kanunsuzlukla karşı karşıya kalmış olan Türkiyeli yurtseverlerin serbest bırakılmasını talep ediyoruz» denilmiştir.

A İ O N E

Yıllık	72	Lira
Altı aylık	36	"
Üç aylık	18	"

Eski sayılar 50 kuruş



GAZETEMİZ
Türk Basın Birliği
Üyesidir

Y A R I N

Gazetemiz Basın Ahlak Yasasına Uymayı kabul etmiştir

Resmi ilan cm. 20 lira
Tescilli ilan cm. 10 lira
Özel ilan cm. 4 lira

Reklamlar Pazarlığı
Tabidir.